Finanziato
dall'Unione europea 2 | B ltaliadomani
NextGenerationEU . PUANG NAZIONALE D¢ RIPRESA £ RESILIENZA

M5 C2 12.1 "Rigenerazione urbana”

CITTA’ DI AVERSA

Provincia di Caserta
Piazza Municipio n. 35 Aversa (CE) 81031 - protocollo@pec.comune.aversa.ce.it

AREA 2 LAVORI PUBBLICI

RISPOSTA ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI
Gara n® 5194671

PROCEDURA APERTA (art. 71 del D.lgs. 36/2023) per I'affidamento dei lavori
denominati “INTERVENTO DI MOBILITA SOSTENIBILE, RIFUNZIONALIZZAZIONE
E FORESTAZIONE VIALE KENNEDY E VIALE DELLA LIBERTA - UNIVERSAL
DESIGN" - CUP 133D21000600001 - CIG: B6191B85A2

CHIARIMENTO N. 1

Con il presente la scrivente chiede se I'appalto in questione € un accordo quadro.

RISPOSTA CHIARIMENTO N.1

Per I'appalto in parola non e prevista la fattispecie dell’Accordo Quadro, come evidente negli elaborati
progettuali allegati alla procedura.

CHIARIMENTO N. 2

Buongiorno, si chiede di allegare progetto a base di gara con relativo computo metrico.
RISPOSTA CHIARIMENTO N. 2

Gli elaborati progettuali sono liberamente scaricabili e disponibili al seguente link:
https://drive.google.com/drive/folders/1jx1mkzMjcAgXe6UPmDsZcji6sirrnZpk?usp=sharing

come indicato al punto 2 del Disciplinare di gara.

CHIARIMENTON. 3

Richiesta info elaborati tecnici di gara. Buongiorno, con la presente la scrivente impresa chiede alla S.V. dove
e possibile reperire quanto in oggetto, in quanto nei documenti di gara non sono presenti.

RISPOSTA CHIARIMENTO N. 3

Si rimanda alla risposta n.2.
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CHIARIMENTO N. 4

LA SCRIVENTE CHIEDE DI CARICARE IL PROGETTO ESECUTIVO IN QUANTO MANCANTE SULLA
PIATTAFORMA.SALUTI.

RISPOSTA CHIARIMENTO N. 4

Si rimanda alla risposta n.2.

CHIARIMENTO N. 5

salve e possibile avere accesso al progetto esecutivo e al computo metrico estimativo in pdf
RISPOSTA CHIARIMENTO N. 5

Si rimanda alla risposta n.2.

CHIARIMENTO N. 6

Buongiorno, dov’e possibile visionare il progetto della gara?
RISPOSTA CHIARIMENTO N. 6

Si rimanda alla risposta n.2.

CHIARIMENTO N. 7

Buongiorno codesta impresa ha presentanto richiesta di iscrizione alla white list, ad oggi la richiesta risulta in
istruttoria, si chiede pertanto se pu0 partecipare alla procedura. Cordialita

RISPOSTA CHIARIMENTO N. 7

Pera la partecipazione alla procedura di che trattasi non & richiesto quale requisito di partecipazione il
possesso di iscrizione in White List.

Aversa, li 25/03/2025

Il RUP Il Dirigente Area Techica
arch. Leopoldo Graziano ing. Danila D’Angelo



